
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8410 – Poz. 1557, 1558

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 
ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku 
z art. 8, ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§1. Nadaje się nazwę ulicy drodze wewnętrznej, 
stanowiącej własność Pani Zofii Dominik położonej 
we wsi Ostrzeszów-Pustkowie, gmina Ostrzeszów:

- droga wewnętrzna – działki nr 395/25; 395/20 
otrzymuje nazwę ulicy Srebrna.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 oku Dz.U. Nr 142, 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§1. Nadaje się rondu na skrzyżowaniu ulic: Armii 
Krajowej, Kolejowej i Łąkowej w Ostrzeszowie na-
zwy: Rondo Ofiar Zbrodni Katyńskiej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wiel-
kopolskiego

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek

1557

UCHWAŁA Nr XXXV/256/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie: ustalenia nazwy ulicy we wsi Ostrzeszów - Pustkowie

1558

UCHWAŁA Nr XXXV/257/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie: nadania rondu nazwy Ofiar Zbrodni Katyńskiej


